Протокол Л! 1172
заседания Совета Ассоцпацпп

Самореryлшруемой органхзацши <<Альянс строштелей Приморья>>
(далее - АСО АСП>)

23 сентября 2025 г, г. Владивосток

1 . Староверова Ольга Александровна, генеральный директор ООО <Ща,rьстройбизнес II>;

2. Савранский Борис Владимирович, генеральный директор ЗАО <<СК ,Щальний Востокл;
3. Фёдоров Владимир Анатольевич, главный инженер АО <Генподрядчик>;
4. Портнов Эдуард Геннадьевич, генеральный директор ООО (СЗ <Молодежный>;
5. Галицкий Руслан Ваrцrавович, генеральный дирекгор АПК <Идеальный Город);
Председательствующий: Федоренко Сергей Владимирович
Присутствуют: председагель Совета и 5 членов Совета. Кворум имеется.
Приглашенный: дирекгор АСО r<АСП> Савич Матвей Леонидович.
Секретарь: Пак Владлен Владимирович
повестка дня:
l. Принятие решения о приеме в члены АСО <АСП>: ИП Жупанский Е.О.; ООО <ДЭМ).

По первому вопросу повестки дня:
Слушали: М, Л. Савич4 который сообщил, о посryплении заJlвJIения о вступлении в члены АСО кАСП>
Мероприятия по контролю соответствия требованиям членства проведены. Замечаний неr
Голосовали: <ЗА) б. (ПРоТиВ> 0. ЕДиноглАСно 6.
постановили:
l. Принять в члены АСО <АСП>, предоставить право осуществлять строительство, реконструкцию (в
том числе снос объекта капитального стоительства, его частей в процессе стоительства
реконструкции), капитальный ремонт объекта капитаJlьного строительства' (кроме особо опасных,
технически сложных и уникаJlьных объектов, а также объектов использования атомной энергии),
стоимость которого по одному договору не превышает 90 000 000 (девяносто млллионов) рублей (I
уровень ответственностп члена самореryлируемой организации в Компенсационном фонде
возмещения вреда):

Индивидуальный пр€дпринхматель Жупанский Евгений Олегович ИIМ 25З'70\228704, ОГРНИП
З2425З 600024977, место нахождения Приморский край.

Общество с ограниченной ответственностью <<!альЭнергоМонтаrк>: ИНН 25402l996l,
l l625з6062920l l625З6062920, место нахождени я: 692751, Приморский край, г. о. дртемовский, г.

Артем, ул. Ивановскм, д. 8. !иректор Зозуля Николай Васильевич.

2. Решение о приеме в члены АСО (АСП) всryпает в силу со дня уплаты в полном объеме взносов
в компенсационный фоrц возмещения вреда, в компенсационный фонд обеспечения договорных
обязательств, а также вступительного взноса.

3. В день всryпления в силу решен}ul о приеме организации в АСО кАСП> разместить такое решение на
сайте АСО <АСП> в сети <Интернет)), внести в реестр членов АСО <АСП> сведения о приеме
организации в члены и направить в Национальное объединение строителей уведомление о принятом
решении.

Председатель Совета С, В. Федоренко